N...227 . del Registro

A M. A T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Rettifica delibera n® 211 del 17/10/79 - Indizione di appalto concorso
per la fornitura di accumulatori - Richiesta autorizzazione agli Orga
ni Tutori,.-

L’anno millenovecentosettant.. S22Y 5 . il giorno it - Chrentume) - e G o

del thess df . B% 0 b r'e £ oo e o , alle ore .19.00 ., in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
~ si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigd . PIGNATELLT . . PRESIDENTE -
MEMBRI EFFETTIVI

2...Fulvio .. MASTROBUONOQ. (8.8.) ol 7. <2 3o o S MONOPOLI .

4, Anselmo . NEVOLT . . . 5...Gluseppe MESYS-.

6..Alberto | GALLUZZO . 7...Emanuele  LTATAGLIATA. ..

8. . Vitantonio . LEONE (a.g.) 9. Francesco. RUGGIERI. (con. diritto
a voto).~

ff,
Assiste il Direttore dell’Azienda Pppt/ Afg. .Sig.. Francesco.. ... PUCCT. ...

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE  Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la delibera n°® 211 del 17/10/1979 con la quale veniva deciso di indi
re licitazione privata tra ditte idonee per la fornitura di accumulatori
per FIAT 410/411 e 418 dall'1°/1/1980 sino al 31/12/1980 per una spesa pre
sumibile di £. 36.000.000.=(trentaseimilioni);

- CONSIDERATO che 1l'importo per la fornitura assume un aspetto notevole di



1)

2)

3

spesa;

CHE si rende opportuno invitare alla gara la quasi totalita delle dit
te costruttrici;

CHE la licitazione privata indicata con il metodo di offerta in dimi-

nuizione sui prezzi di listino non & prevista dalla legge 2/2/1973,
n° 14, trattandosi di marche differenti;

CHE una eventuale aggiudicazione, al miglior offerente, farebbe corre
re il rischio di passare ordine ad una casa costruttrice il cui pro-
dotto potrebbe risultare di scarsa efficienza e di pregiudizio al gra

voso esercizio degli autobus;

CHE, contrariamente, effettuando una gara a mezzo appalto concorso,co=-
me & noto, unitamente al prezzo vanno visti essenzialmente le modalita
di fornitura, le caratteristiche tecniche e la garanzia del prodotto;
RITENUTO dover rettificare la delibera di cui al primo capoverso;
VISTI gli atti; ‘

AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

- di rettificare, con il presente provvedimento, previa autorizzazio
ne degli Organi Tutori, la deliberazione n°® 211 del 17/10/1979 rela=-
tiva alla licitazione privata per l'approvvigionamento di accumulato
ris

- di indire, quindi, appalto concorso tra i concessionari delle ditte
costruttrici di accumulatori interessati alla fornitura;

~ di imputare la spesa presumibile di £. 36.000.000.=(trentaseimilio-
ni) al Capitolo proprio del bilancio di previsione 1980. -




6/11/1I979

ot all Al rarione ComBOmle B . . ks eiibs s SR sttt s 80

la Giunta Municipal
Approvata con deliberazione del>Comsigtiox@amunais n. .... S“5 ......... deb SR /I9TS

IL CAPO SEB¥iZI0 SEGRETERIA
FERRAN
/ //M\

ttPre



SN del Registro

AT -TARAN T U
% AL i B
‘ P | b
N _' ] P ) 0 !
TR AT \ 1 b

A M. A T. |
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Rettifica delibera n°® 211 del 17/10/79 = Indizione di appalto concoréo ‘ %
per la fornitura di accumulatori - Richiesta autorizzazione agli Orga

L’anno millenovecentosettant. 8nove il giorno. ......... 3 B L (trentmo)............
delmote di . B X0 R BN i iiiin , alle ore ..19,00....., in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1, . K08 8R............ PIGNATELLI. ... PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2...Fulvio.... . MASTROBUONO. (&g« ) S I L)L MONOPOLI. ...
4. . Anselmo........ NEVOLI ... 5...Giuseppe......... o
6..Alhexta......... GALLUZZQ....... 7...Emanuele....... LATAGLIATA......

MEMBRI SUPPLENTI

8...Vitantonio..... LEONE..(@e8e) 9..Francesco -RUGGIERI -(con-diritto
a voto).=-

Assiste EDlrettore dell’Azienda Pff/ }}1? -5ige Francesco - T e RN N

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE .. . Francesco...
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la delibera n® 211 del 17/10/1979 con la quale veniva deciso di indi
re licitazione privata tra ditte idonee per la fornitura di accumilatori
per FIAT 410/411 e 418 dall'1°/1/1980 sino al 31/12/1980 per uma spesa pre
sumibile di £. 36.000,000,=(trentaseimilioni);

= CONSIDERATO che l'importo per la fornitura assume un aspetto notevole di




spesa;

- CHE si rende opportuno invitare alla gara la quasi totalita delle dit
te costruttrici;

= CHE la licitazione privata indicata con il metodo di offerta in dimi-
nuizione sui prezzi di listino non & prevista dalla legge 2/2/1973,
n® 14, trattandosi di marche differenti;

- CHE una eventuale aggiudicazione, al miglior offerente, farebbe corre
re il rischio di passare ordine ad una casa costruttrice il cui pro-
dotto potrebbe risultare di scarsa efficienza e di pregiudizio al gra
voso esercizio degli autobus;

- CHE, contrariamente, effettuando una gara a mezzo appalto concorso,co=-
me & noto, unitamente al prezzo vanno visti essenzialmente le modalita
di fornitura, le caratteristiche tecniche e la garanzia del prodotto;

= RITENUTO dover rettificare la delibera di cui al primo capoverso;

- VISTI gli atti;

- AVUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizioj;

- A VOTI unanimi

DELIBERA

1) = di rettificare, con il presente provvedimento, previa autorizzazip
ne degli Organi Tutori, la deliberazione n°® 211 del 17/10/197S rela=-
tiva alla licitazione privata per l'approvvigionamento di accumulato
ri;

2) = di indire, quindi, appalto concorso tra i concessionari delle ditte
costruttrici di accumulatori interessati alla fornitura;

3) = di imputare la spesa presumibile di £. 36.000.,000.=(trentaseimilio=-
ni) al Capitolo proprio del bilancio di previsione 1980, -

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to Ing.Luigi PIGNATELLI

REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata di Controffe
sugli Atti degli Enti Locali
IL SECRETARIO TARANTO

i R L0

La Commissione nella seduta del

il.g NOVl 1979 I Prestdente
EURO D'IPPOLIN

. il Segretario
o Spagpolettr) s
(f o

MEEE 5

Pe Co Co 2

14 NOV. 1373

prende a

Taranto, li.




Comunicata ali’Amministrazione (e T | O SR GRS NG WA e LR e B N R
Approvata con,f'de_liberazione del Consiglio Comunale n. .................. L BN ST R 5

P R AL L i e e
I1 Direttore



N...22% .. del Registro % =
y  AD
A
VS W}[ (auzuaﬁ
A. M. A |

¢ g
"@'&@\Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Rettifica delibera n°® 211 del 17/10/79 = Indizione di appalto concorso
per la fornitura di accumulatori - Richiesta autorizzazione agli Orga

L’anno millenovecentosettant.. #3@Ve il giorno ... . Sl (treatuno)
delmesedi .. Q. ttobre . ... , alle ore .. 1900  in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

tr PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Pulvie . MASTROBUOHO (a.g.) 3, Plero MONOPOLI

po a voto).=
Assiste il Direttore dell’Azienda Digif/Jolf .. S48 Francesco | IO

"ERRAD
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... m’” .......... 4'1'5 ........... ch‘m

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

= VISTA la delibera n® 211 del 17/10/1979 con la quale veniva deciso di indi
re licitazione privata tra ditte idonee per la fornitura di accumulatori
per FIAT 410/411 e 418 dall®1°/1/1960 sino al 31/12/15680 per una spesa pre
sumibile di £, 36.000,000,=(trentaseimilioni);

= CONSIDERATO che 1l'importo per la fornitura assume un aspetto notevole di



spesa;

= CHE si rende opportuno invitare alla gara la quasi totalitd delle dit
te costruttrici;

= CHE la licitazione privata indicata con il metodo di offerta in dimi-
nuizione sui prezzi di listino non 2 prevista dalla legge 2/2/1973,
n® 14, trattandosi di marche differenti;

= CHE una eventuale aggiudicazione, al miglior offerente, farebbe corrg
re il rischio di passare ordine ad una casa costruttrice il cui pro-
dotto potrebbe risultare di scarsa efficienza e di pregiudizio al gra
voso esercizio degli autobus;

- CHE, contrariamente, effettuando una gara a mezz0 appalto concorso,co-
me & noto, unitamente al prezzo vanno visti essenzialmente le modalitd
di fornitura, le caratteristiche tecniche e la garanzia del prodotto;

« RITENUTO dover rettificare la delibera di cui al primo capoverso;

- VISTI gli atti;

= AVUTO 11 voto consultivo del ff, Direttore di Csercizio;

« A VOTI unanimi

DELIBERA

1) = di rettificare, con il presente provvedimento, previa autorizzazig
ne degli Organi Tutori, la deliberazione n°® 211 del 17/10/1979 rela=
tiva alla licitazione privata per l'approvvigionamento di accumulato
riz

2) = di indire, quindi, appalto concorso tra i concessionari delle ditte
costruttrici di accumulatori interessati alla fornituraj;

3) = di imputare la spesa presumibile di £, 36.000.,000,.=(trentaseimilio=
ni) al Capitolo proprio del bilancio di previsione 1980.=

IL SECRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

vistos IL PRESIDENTE
F/to Ing.Luigi PIGNATELLI

IL. SEGRETARIO
Pe Co Co H Dtl;gru‘fjw



Comiiiitats sl R ministrariony COmMEES BB G . o i A B vttt o s gttt
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... s e AR AR T IV B

R I B e S
Il Direttore



W

Ly

4 \

COMUNE DI TARANTO

SEGRETERIA GENERALE %

DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI 1L 8:11.71979

ALL UFFICIO AZIENDE E SERV,MUNICIP.

»

9.11.1979

Taranto Ii,

7L SEGRETARIO BENERALE




4

24700 Corancs, 6/Novenbre/1979

AZIENDA MUNICIPALIZZATA | AMAT -TARANTI Ol
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO“——"" ' " _
Via C. Battisti, 657 1: 10NOY 1979 g
Tel. 334101 (N. 5 linee urbane) i 7
v 4474, i Pror

A ‘4/‘0”“%-2—/5‘0;{?% ------------------ p.tt/l. REGIONE PUGLIA

Pispostn a N TR S ST Sezione Provinciale Decentrata
gt o di Controllo sugli Atti degli
s e 7 Enti Locoli,.-

Via De Cesare, 102
RACCOMANDATA R.R,

74100 - TARANTO

OGGETTO : Invio delibera.=-

Ai sensi delle vigenti disposizioni trasmettiamo, in duplice co=~
pia, la delibera n.227 del 31/ottobre/1979 adottata dalla Commissione
Amministraotrice di questa Azienda avente per oggetto: "Rettifica deli-
bera n.211 del 17/10/79 = Indizione di appalto concorso per la fornitu
ra di accumulatori - Richiesta cutorizzazione agli Organi tutori" per
lc prescritta avtorizzozione.

Distinti saluti,

FF/RS .=




- - . < .
i i e b v i AR N S A R i S £ o B s e i, e i Lt B B SR . 5, ot s s

PNV it NPT RS Y

naa s S b &7 G e §

b?iﬁﬂﬂh MURICIPALIZZATA
AUTUTunﬁaﬁRTI , ,
TARANTO 6/novembra/1979
5152/77 Alslg. SINDACO
: L del Comune di

TARANTO,

All'Assessore alle Hunicipalizzoto
del Comune di

CTARANTO

OGGETTO Trusai.sion§ delibore,-

Compiegate alla pr.sentc trosmettiomo, per opportunc conoscenza,
n.2 (due) copie delle deliberczioni assunte dalla Commissione Amwinie
strotrice di quostc Aziendas

« Dels 1,227 =

-'Dalg 1:229 -

- D@lo ﬂ.230 -

- Dell H.23‘ -

‘e Daly 0,232 =

= Del. n,233

- Del. n.234 =

- Del. n.235 ©

Distintl

FF/RS .

Atto di citaziore COLOSINMD Vincenzo per integrozions
rimborso danni riportoti nell'incidente del 23/10/973 -
Resistenza = Nomina difensore.-

Rettifico delibera n.211 del 17/10/79 = Indizione di op
palto concorso per le fornitura di accumulatori - Ri=
chiesta autorizzazione ogli Organi tutori.-

TCRTORELLI Michele contro D'AMMACCO Benitc @ AMA.T.~
Giuvdizio dinanzi al Tribunalo di Toranto = Resistenza -
Nomino difensore.=

Spese eseguite durante il rese di settembre con l'auto-
rizzazione del Direttore di Esercizio.-

ANCORA Francesco contro A M,A.T, = Giudizieo dinonzi Tri
bunale di Toranto = Giudice del Lavoro in grede di uppel

lo = Presa otto sentenza = Liguidazione spess occorse
per lao difesc dell'AMA.T.=

FAISA~CISAL contro AM.A.T. = Giudizio dinanzi ¢l Tribu
nole di Taranto « Giudice del Lavore in grode di appol= -

lo = Pressoc etto sentenza « Liquidazione spese occorse
per la difesa dell'A.MAT.=

Incorico di difesc nel procedimento pencle contro l'cue
tisto dipendente sig, PIZZOLEQ Pietro oll'ovv. Corlo PE
TRQNE Mt

Incarico di di feso nel procedimento penole contro 1'cu=
tisto sig. BIITI Murio oll'avv, Carlo PETRONE .=

Preso ottc differenzo spesa n.2 FIAT/125 BASE.«

lutic
" i CAPD SERVIZ@ ‘“/;; GRETERIA
u;mWLﬁbk§ANia)
&



 NZIENDD TAUCIPALIZZATA :
' AUTCTRASPORTI  6/novenbe/1979 -.
TARANTO ey : :

Al sig. SINDACGO
del Comune di '

< ———

TARANTO

All'Asseiloro alle ﬁunlclpolizzutt
- del COEQOO di T 2 VLR RS

4 TARANTO

OGGETTO 3 Trcsmiatione‘doliboro.-

1 4

Compiegote alla presente trosmettiomo, per oppertunc conoscenza, g
n.2 (due) copie delle deliberczioni assunte dalla Commissione Amminie
strotrice di questo Azienda: i ; 5

= Dol, n.,222 « Atto di citazioﬁe COLOSIMC Vincenzo per integrozione |
ey rimborso donni riportoti nell'incidente del 23/10/973 - i
Resistenza = Nomino difenscre.=

= Del. n,227 « Rettifica delibero n.211 del 17/1C/79 = Indizione di op
il T paltc concorso per lo forniture ¢di cccumvlotori = Rie
chiesta outorizzazione ogli Crgoni tutori.=-

- bel. n,229 = TORTCRELLI #Hichele contro D'AMMACCO Benito 0 A MA T e
: Givdizio dinanzi ol Tribuncle di Toronto « Rasistenzg =
Nominc difenscore,.= :

T

= Dol, ne230 ~ Spese essguite duronte il mese. di settembre con 1'avto=
~ rizzozione del Direttore di Esercizio.= - :

= Del. n.231 « ANCORA Froncesco contro A.M.A.T, = Giudizio dinonzi Tri
bunole Ji Teranto = Giudice del Lavore in grado di appel

lo = Presa attoc sentenza - Liquidozione spese occorse :
per lo difesa dell'A,iM,A,T,.= )

= Del, n,232 ~ FAISA.CISAL contro A, M.A.T, = Giudizio dinonzi al Triby
nale di Taranto = Giudice dal Lavoro in gredo di appele
lo ~ Presc otto sentenza = Liquidezione spese occorse
pPer lo difesa dell'AM,A.T,=

= Del, n.233 = Incorico di difeso nel procedimento pencle contro 1'oue
tisto dipendente eig. PIZZOLEQO Pietro cll'evv. Carlo P
TRONE .= '

= Del. n.234 « Incerico di difesoc nel procedirento pencle contro 1'oue
tista sig. BISCI Yario all'avv. Carlo PETRCIS .-

« Del, n.235 « Presa otta_ﬁi{ﬁgrenza spesa n.2 FIAT/126 BASE,

éf"s}.g g
- Distinti soluti.;éﬁ{),
(o A WU | i CAPO SERVIZ0 SEGRETERIA
» NG ¥ égééiiﬁﬁxﬁNIE)
?F/ks.u . ij |

M n—_— — e B g ™ M 5 0 YT s L N T T TS SIS o G Y e o PR 5,5 e R




